15 ноември    2023 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.18 - стр.14
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18,  „Службен весник на РСМ“ бр.143/19, 14/20 и 215/21), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 14.11.2023 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Измени на годишен план за вработување на

 Општина Богданци за 2023 година 
1. Советот на Општина Богданци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измените на годишниот план за вработување на  Општина Богданци за 2023 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1592/2                                                                               Претседател
15.11.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 21-6 од Законот за буџетите (,,Службен весник на РМ" бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на РСМ“ бр. 151/21), член 23 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 159/09, 47/11, 192/15, 209/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), Советот на општина Богданци на седницата одржана на 14.11.2023 година, донесе
О Д Л У К А
за одобрувањена План на програми за развој на Општина Богданци за 2024 година
Член 1
Со оваа  одлука се одобрува на Планот  на програми за развој на Општина Богданци за 2024 година со развојните програми. 
Член 2
Планот од член 1 на оваа одлука се  состои од следниве програми и развојни потпрограми:

1.  Програма ЈГ, Потпрограма ЈГБ-Реконструкција на систем за водоснабдување на 

Богданци;
2. Програма ЈК, Потпрограма ЈКА - Набавка на контејнери и корпи за отпадоци.
Член 3

Составен дел на оваа одлука е планот на програмите за развој на Општина Богданци за 2024 година кој е составен дел од буџетот на општина Богданци за 2024 година.
Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци".
Бр. 08-1592/3                                                                                       Претседател

15.11.2023 год.                                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                           Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.11.2023 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти во истата (КП бр.7990)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко-планска документација и вклопување на бесправните  објекти во истата.

Член 2
Објектите со намена индивидуални станбени објекти - (зграда 1 и зграда 2) изградени на КП број 7990 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1592/4                                                                             Претседател

15.11.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 106 став 2 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 28 oд Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.11.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член во Училишниот одбор

на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци како

претставник на општината

1. Од член на Училишниот одбор на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци, како претставник на општината  СЕ РАЗРЕШУВА лицето Анила Роглева.

2. За член на Училишниот одбор на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци, како претставник на општината, СЕ ИМЕНУВА лицето Иван Вангелов од Богданци.

3. Оваа Решение  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.  

Бр. 08-1592/5                                                                           Претседател 

15.11.2023 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 88 став 2 и 5 од Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17, 64/18 и „службен весник на РСМ“ бр. 229/20) и член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.11.2023 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување членови на Училишниот одбор

на СОУ „Богданци“ – Богданци како

претставници на општината

1. Од член на Училишниот одбор на СОУ „Богданци“ – Богданци, како претставник на општината, СЕ РАЗРЕШУВА:
· Божица Пеева.
2. За член на Училишниот одбор на СОУ „Богданци“ – Богданци, како претставници на Општина Богданци СЕ ИМЕНУВААТ:

· Божица Пеева,

· Ангелина Бурмузоска.

3. Ова Решение  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.  

Бр. 08-1592/6                                                                               Претседател 

15.11.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), а во врска со член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 год. и бр.11-4810/2 од 28.09.2011 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 14.11.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програми за екскурзии 

во ООУ „Петар Мусев“- Богданци

 за учебната 2023/24 година
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмите за екскурзии во OОУ „Петар  Мусев“ – Богданци за учебната 2023/24 година.

Член 2


Позитивно мислење се однесува на следниве програми:

1. Програма за изведување на еднодневна екскурзија  за учениците од III одделение;
2. Настава во природа за учениците од V одделение.
3. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI одделение;
4. Програма за изведување на еднодневна екскурзија за учениците од VIII одделение;
5. Програма за изведување на тридневна екскурзија за учениците од IX одделение.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1592/7                                                                           Претседател 

15.11.2023 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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